Протокол общего собрания МБОУ-ООШ с.Розовое

Протокол № 2 «3» ноября 2021 года

Присутствовало 17 человек

1. Открытие спортивного клуба в школе.

Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного

клуба

Дежина А.А., учителя физкультуры

Ковригину А.В., заместитель директора по УВР

Постановили: создать спортивный клуб в школе

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Дежина А.А., Ковригину А.В.,

следующие кандидатуры:

1. Дежин А.А. __________________________________ председатель

2. Ковригина А.В. _______________________________  зам. председателя

3.Дежина Е.В. __________________________________ _секретарь

4. Искалиева Х.Т. _______________________________ член клуба

5. Романова Д.Г. ________________________________ член клуба

Результаты голосования:

За    17 чел.

Против 0 чел.

Воздержались 0 чел.

Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Дежина А.А.

Внесено предложение: назвать клуб школы

«Виктория». Результаты голосования:

За  17 чел.

Против 0 чел.

Воздержались 0 чел.

Постановление: Принять предложение и утвердить название школьного

клуба «Успех»

Председатель собрания _____подписано__________ (Дежин А.А.)

Секретарь _________подписано________ (Дежина Е.В_)